

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:0
UACI de Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 04 de Mayo del 2022	No.Orden:140/2022
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
---------------------------------------	------------

LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.	
--	--




CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:010t Dirección y Administración Institucional-ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA VARIOS PARA EL CONSUMO INSTITUCIONAL	-	-
360	Adquisición	BOLIGRAFO BOLIK ULTRA PM NEGRO	\$0.14	\$50.40 ✓
900	Adquisición	BOLIGRAFOS BIC ULTRA FINO 0.7 AZUL	\$0.25	\$225.00 ✓
900	Adquisición	LAPIZ GRAFITO ST03406 AZUL	\$0.10	\$9000 ✓
200	Adquisición	CINTA ADHESIVA 3/4 PRINT TAPE	\$0.30	\$60.00 *
100	Adquisición	CINTA TRANSPARENTE DE 2"X100 ST06508	\$1.64	\$164.00 ✓
150	Adquisición	TIRRO % 25YARDAS. PRINT TAPE	\$0.46	\$69.00 ✓
250	Caja	CLIP PEQUEÑO No.1 NIQUELADO ST02003, CAJA DE 12 UNIDADES	\$0.32	\$80.00 ✓
66	Caja	BINDER CLIP 3/4" NEGRO METALCO ST 04019, CAJA DE 12 UNIDADES	\$0.60	\$39.60 ✓
50	Caja	BINDER CLIPS 1"NEGRO ST 04025, CAJA DE 12 UNIDADES	\$0.84	\$42.00 ✓
125	Caja	FASTENER, ST02105, CAJA X 50 UNIDADES ST02105, 8MM PLÁSTICO	\$1.25	\$156.25 ✓
30	Adquisición	TIJERA 8.5" STUDMARK SC803	\$1.36	\$40.80 ✓
120	Adquisición	PEGAMENTO ST06410, BARRA DE 21qr	\$0.34	\$40.80 ✓
20	Bote	TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL, GOTERO DE 40ML	\$0.57	\$11.40 ✓
48	Adquisición	SACAPUNTA METAL ST06922	\$0.13	\$6.24 ✓
25	Adquisición	PERFORADOR DE 2 ST04524 (20 HOJAS)	\$3.00	\$75.00 ✓
25	Adquisición	ENGRAPADORA STUDMARK MS-318 TC METAL RESISTENTE	\$3.17	\$79.25 ✓
100	Adquisición	POS IT ST05425,BANDERITA TIPO FLECHA ST05425 5 COLORES X 25 UNIDADES	\$0.68	\$68.00 ✓
100	Bolsa	BANDAS DE HULE N°33 , ST06003 1/4 lb. BOLSA	\$0.97	\$97.00 ✓
25	Adquisición	TACKY FINGER PROMET DE 1 ONZA, TIPO VASELINA	\$0.47	\$11.75 ✓
15	Paquete	PAST PLAST CARTA P35002 TRANSP. PAQUETE DE 25 JUEGOS.	\$5.75	\$86.25 ✓
100	Caja	GRAPAS BOSTICH ESTÁNDAR (5.000 UNIDADES)	\$1.30	\$130.00 ✓
25	Paquete	HOJA PROTECTORA CARTA ST00020 (PAO 100)	\$2.49	\$62.25 ✓
30	Adquisición	CORRECTOR TIPO LAPIZ COLOR BLANCO DE 7ML ST03281	\$0.34	\$10.20 ✓
150	Adquisición	MARCADOR ST03613, PUNTA BISELADA, COLOR AMARILLO	\$0.34	\$51.00 ✓
90	Paquete	SEPARADOR PLASTICO CARTA STUDMARK A-Z, PAQUETE	\$1.93	\$173.70 ✓
30	Paquete	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, PAQUETE DE 100	\$4.86	\$145.80 ✓
12	Paquete	FOLDER COLOR CARTA STARFILE, PAQUETE DE 25U.	\$2.75	\$33.00 ✓
50	Adquisición	PLUMON ARTLINE 90 AZUL	\$0.97	\$48.50 ✓
50	Adquisición	PLUMON ARTLINE 90 NEGRO	\$0.97	\$48.50 ✓
100	Adquisición	FOLDER PLAST.C/FASTENER ST00084 A4	\$0.37	\$37.00 ✓
50	Adquisición	LIBRETA RAYADA, CARTA BLANCA, EJECUTIVA, ANILLADO PLASTIFICADO	\$1.13	\$56.50 ✓
100	Adquisición	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 60 HOJAS STENO, ANILLO PLASTIFICADO, MEDIDA 6 X 9	\$0.42	\$42.00 ✓
50	Adquisición	POST IT STUDMARK 3*3 /12 NEON, COLORES: AMARILLO, ROSADO,VERDE Y NARANJA, BLOCK	\$0.63	\$31.50 ✓
30	Adquisición	POST IT 3*5 STUDMARK NEON, COLORES AMARILLO, ROSADO,VERDE Y NARANJA, BLOCK	\$0.91	\$27.30 ✓
30	Adquisición	POST IT BEIFA 3*5 RAYADO COLORES SURTIDOS, BLOCK	\$0.74	\$22.20 ✓
500	Paquete	SEPARADOR CARTON N°12 (5DIV), CINCO COLORES, PAQUETE	\$0.68	\$340.00 ✓
-	-	TOTAL.....	-	\$2,752.19

SON: dos mil setecientos cincuenta y dos 19/100 dolares

OBSERVACION: COMPROMISOS: A) FORMA DE PAGO: A CRÉDITO DE 30 DÍAS B) TIEMPO DE ENTREGA: DOS (2) DÍAS DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA C) OTROS: REQUERIMIENTO DE LA GERENCIA ADMINISTRATIVA

LUGAR DE ENTREGA:SEXTA DÉCIMA CALLE PONIENTE Y 37 AV. SUR NO 2001, COL. FLOR BLANCA, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES:CORREO:

		
---	---	---

SIGET

